
PS2016BEM04 

 

       College van Gedeputeerde Staten  

        Statenvoorstel 

 

 

 

DATUM 21 maart 2016 NUMMER PS PS2016BEM04 

AFDELING SGU COMMISSIE BEM 

STELLER R.J. Poort DOORKIESNUMMER  

DOCUMENTUMNUMMER 817C6683 PORTEFEUILLEHOUDER CvdK 

Titel : Financieel toezicht: vorm en bevindingen 2016 

Inhoudsopgave 

 

Ontwerpbesluit    pag. 2 

 

Toelichting    pag.  

 

Bijlage(n):   2 

 

Aan Provinciale Staten, 

 

Inleiding 

 

Op 14 december 2015 ontvingen wij de jaarlijkse brief van het Ministerie van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties (bijlage 1), waarin Provinciale Staten geïnformeerd worden over de toezichtsvorm voor 2016. 

Tevens bevat de brief een aantal aanbevelingen. Het ministerie van BZK wenst voor 1 april 2016 een reactie op 

haar brief te ontvangen. 

 

In overleg met de afdeling Financiën is een brief opgesteld (bijlage 2), waarin wij het ministerie van BZK 

informeren over hoe wij met de aanbevelingen om zullen gaan.  

 

Voorgesteld wordt om te besluiten de bijgevoegde antwoordbrief aan het ministrie van BZK vast te stellen. 

 

  

 



2/2 PS2016BEM04 

 

Ontwerp-besluit 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Utrecht; 

 

Op het voorstel van de Griffie, nummer 817C6683; 

 

Gelezen de brief van het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 11 december 2015, 

kenmerk 2015-0000713610;  

 

Overwegende dat het ministerie van Provinciale Staten een reactie wil ontvangen op de in haar brief genoemde 

aanbevelingen;  

 

Besluiten:  

 

De geformuleerde antwoordbrief aan het ministerie van Binnenlandse  Zaken en Koninkrijksrelaties (bijlage 

2) vast te stellen en de Griffie op te dragen deze, namens Provinciale Staten, te verzenden. 

 

 

 

 

 

Voorzitter, 

 

 

 

Griffier, 

 


